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ورزش
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ورزش

مى خواهم یکى از 
المپین هاى تکواندو باشم

فرهنگ و هنر

«قسم» محسن تنابنده 
روى پرده مى رود

5

فرهنگ و هنر

«آگهی مناقصه عمومی »

1- مقدار 700 تن آهن قراضه
2- مقدار 1000 تن کلریدباریم

3- تعداد 200 هزار بشکه  مکعبى پلی اتیلنی 60 لیتري
4- تعداد 700 هزار کیسه پلی پروپیلن دولایه چاپ دار ضدآفتاب

5- مقدار 600 تن اسید سولفوریک
6- تعداد 10 هزار عدد پالت چوبى 

7- مقدار 300 هزار لیتر اتانول 
علاقه مندان به شرکت در مناقصه ،جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص مشخصات فنى 

محصولات به سایت www.nirouchlor.com  مراجعه نمایند.
تلفن تماس 37100-031 داخلی 209 و 202 

   شرکت کنندگان مجاز به تامین یک قلم یا تمامی اقلام فوق می باشند.
  مهلت تحویل پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 97/11/23 می باشد .

واحد بازرگانى شرکت نیروکلر

شرکت نیروکلر (سهامی عام) با شناسه ملی 10260276866در نظر دارد اقلام 
موردنیاز خود به مدت 6 ماه را از طریق برگزارى مناقصه تامین نماید.

سر مقاله

نیم نگاهى به بحران
 در ونزوئلا

زهرا کریمى|کارشناس ارشد
 علوم سیاسى روابط بین الملل
zahrakarimi1980m@gmail.com

      ادامه در صفحه 2

این روزها براى «ونزوئلا» روزهاى 
سرنوشت سازى است. این کشور 
سال هاست در بحران عمیق سیاسى- 
اقتصادى، فرورفته و شکاف هاى 
قابل توجهى میان نخبگان، طبقه 
متوسط و شهروندان کم درآمد به 
وجود آمده است. اتفاق هاى روزهاى 
اخیر، جرقه اى شد براى شعله ورشدن 
آتش بحران در ونزوئلا. گفتنى است 
چندى پس از اعلام پیروزى «مادورو» 
در انتخابات، اوایل ماه ژانویه، شوراى 
ملى ونزوئلا که در کنترل مخالفان 
دولت است، ریاست جمهورى 
نیکلاس مادورو بر آن کشور را 
«غصبى» و «غیرقانونى» خواند؛ اما 
«گوایدو» براى روز چهارشنبه گذشته  
مردم را دعوت به تظاهرات گسترده 
علیه مادورو و سلب قدرت از او کرد. 
در عین حال در بحران اخیر، به رغم 
اینکه مادورو با چالشى جدى روبه رو 
شده است، اما طرفدارانش مى گویند 
اقدامات مخالفان قانونى نیست! در 
این میان، نقش ارتش و پلیس این 
کشور که مى تواند سرنوشت قدرت 
سیاسى را تعیین کند، اهمیت ویژه اى 
دارد. تا این لحظه، ارتش که چه به 
لحاظ ایدئولوژیک و چه از حیث منافع 
اقتصادى، پشتوانه اصلى قدرت دولت 
در تمام این سال هاى بحرانى بوده،  
پشت مادورو را خالى نکرده است. 
این در حالى است که «مایک پنس» 
معاون رئیس جمهور آمریکا، حمایت 
ضمنى دولت آمریکا را از اقدام گوایدو 
در برکنارى مادورو و معرفى خویش به 
عنوان رئیس جمهور موقت اعلام کرد؛ 
اقدامى که جنبه عملى به خود گرفت 
و ترامپ و شمارى از دولت هاى منطقه 
هم سریع ریاست جمهورى «گوایدو» 
را به رسمیت شناختند. ترامپ مدعى 
شد که در حال بررسى اقدامى علیه 
ونزوئلا نیست؛ ولى همه گزینه ها روى 
میز است. گوایدو، همان کسى بود 
که  در آغاز ماه ژانویه 2019 به عنوان 
رئیس مجلس ملى ونزوئلا انتخاب شد؛ 
اما مادورو از او سلب قدرت کرد. گوایدو 
که حالا از پشتیبانى آمریکا برخوردار 
است، گفته حاضر است امکان عفو به 
مادورو را در صورت کناره گیرى وى 
از قدرت، بررسى کند. این موضوع 
موجب شد «نیکلاس مادورو» در 
سخنرانى در جمع هواداران خود، با 
اعلام قطع روابط دیپلماتیک با آمریکا، 
به دیپلمات هاى آمریکایى 72 ساعت 
فرصت دهد تا خاك این کشور را ترك 

کنند...

رضا بیات / گروه بین الملل
rezabayat@gmail.com

بین الملل

واکنش ایران به تهدید فرانسه:

درصورت تحریم
در روابط تجدیدنظرمى کنیم

ایران هشدار داد؛ هر گونه تحریم جدید 
از سوى کشورهاى اروپایى منجر به 
«تجدیدنظر» در نحوه تعاملاتش با این 
کشورها خواهد شد. این موضع تهران 
در واکنش به هشدار وزیر امورخارجه 
فرانسه اعلام شد که گفته بود: چنانچه 
در مذاکرات موشکى با ایران پیشرفتى 
حاصل نشود، پاریس آماده است تا 
تحریم هاى سخت ترى را علیه ایران وضع 
کند.«بهرام قاسمى» سخنگوى وزارت امور 
خارجه ایران، ساعاتى پس از انتشار سخنان 
«ژان ایولودریان» وزیر خارجه فرانسه، 
ضمن تأکید بر ماهیت «دفاعى» برنامه 
موشکى ایران گفت: «جمهورى اسلامى 
ایران قابلیت هاى دفاعى خود را بر مبناى 
ارزیابى واقعى از تهدیدهاى موجود طراحى 
کرده است و تا هر کجا که لازم بداند آن را 
تقویت خواهد کرد.» سخنگوى وزارت امور 
خارجه، تهدید به اعمال تحریم هاى جدید 
موشکى از سوى وزیر امور خارجه فرانسه را 
«خلاف روح حاکم بر گفت وگوهاى سیاسى 
و همکارى هاى دو کشور» دانست و افزود: 
«هر گونه تحریم جدید از سوى کشورهاى 
اروپایى منجر به تجدیدنظر ایران در نحوه 
تعاملات خود با این کشورها خواهد شد.»
پیش از انتشاراظهارات وزیرخارجه فرانسه، 
خبرگزارى رویترز به نقل از سه دیپلمات 
نوشته بود: فرانسه، بریتانیا و برخى دیگر 
از کشورهاى عضو اتحادیه اروپا، درصدد 
هستند تحریم هاى اقتصادى تازه اى را علیه 
ایران وضع کنند. این تحریم ها احتمالاً 
شامل ضبط دارایى ها و ممنوعیت سفر 
اعضاى سپاه پاسداران و دیگر شهروندان 
ایرانى خواهد بود که با توسعه برنامه 
موشکى جمهورى اسلامى پیوند دارند.

تازه ترین موضع «ژان ایو لودریان» علیه 
سیاست هاى نظامى جمهورى اسلامى، در 
حالى بیان شد که خود او سه روز پیش از 
احتمال نهایى شدن ساز و کار تجارى با 
ایران در روزهاى آینده خبر داده بود.یک 
مشاور روابط خارجى پارلمان اتحادیه اروپا 
نیز درباره اجرایى بودن چنین ساز و کارى 
به یورونیوز گفته بود: وعده فرانسه در مورد 
ساز و کار ویژه «راه به جایى نخواهد برد».

2   «SPV» پالرمو در گرو
این بار هم لایحه معروف در جلسه مجمع به نتیجه نرسید

اجرایى نشدن
 ساز و کار مالى 
تهدیدى براى اروپا

در نشست خبرى سرپرست سازمان 
توسعه تجارت مطرح شد؛
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دماى هواى   کرمانشاه

سرپرست سازمان توسعه تجارت گفت: 
مرجع اصلى برداشت آمارى ما گمرك 
است. اگر گمرك اعلام کند، آمار صادرات 
را تغییر مى دهیم. «مودودى» در نشست 
خبرى افزود: تعهد داریم که ارز صادراتى 
را صرف واردات مواد اولیه کنیم؛ بنابراین 
نیاز به ورودى داریم و صادرکننده باید ارز 
را به کشور برگرداند و مواد اولیه محدودى 
وجود دارد که از سوى صادرکننده به 
نرخ آزاد خریدارى مى شود. معاون وزیر 
صنعت، با اشاره به جلسه هاى مکرر با 
صادرکنندگان درباره شیوه بازگرداندن 
ارز افزود: اگر «ارز نیمایى» گرفته شده و 
کالا صادر شود و ارز آن به کشور برنگردد، 
سود و رانت نصیب صادرکننده مى شود؛ 
البته ما در شرایط جنگى هستیم و وقتى 
که در بیرون چرخه اقتصادى، تقاضا 

براى خرید ارز گران تر است، به طورحتم 
مشکل هایى مثل قاچاق موادمخدر و 
تأمین مالى تروریسم پیش خواهد آمد؛ 
پس ارز باید براى مقاصد مشخص صرف 
شود. مودودى افزود: تجارت کشور باید به 
سمت شفاف سازى پیش برود؛ کمیسیون 
تلفیق بودجه در مجلس نیز نگران 
بازگشت ارز است، ولى با برخوردهایى 
مثل مجازات مخالف هستیم. وى اظهار 
داشت: فعلا تغییرى درباره ثبت سفارش 
خودرو انجام نشده است و هنوز دولت 
تصمیمى براى بازگشایى ثبت سفارش 
خودرو نگرفته است. اولویت ما وارداتى 
به غیر از خودروست. مودودى پیرامون 
واردات بدون انتقال ارز با بیان اینکه این 
شیوه واردات در جاى خود بسیار ساده 
است و باید مشخص کرد که منشا ارز 

چیست؛ گفت: ممکن است ارزى ناپاك 
باشد و اگر به نظام ارزى کشور نظم ندهیم، 
نمى توانیم بازار ارز و تجارت کشور را به 
خوبى مدیریت کنیم. وى با بیان اینکه 
به زودى دفتر مقررات واردات و صادرات 
از سازمان توسعه تجارت منتقل خواهد 
شد، گفت: این دفتر مدت هاست در 
سازمان نیست و به صورت فیزیکى نیز 
این دفتر منتقل خواهد شد. سرپرست 
سازمان توسعه تجارت گفت: صادرات در 
9 ماه نخست امسال رشد 5.5 درصدى 
داشته که با توجه به شرایط تحریمى 
در اوضاع مناسب صادراتى قرار داریم؛ در 
همین مدت میزان واردات 32.7 میلیارد 
دلار بوده و عمده این واردات مربوط به 
کالاهاى واسطه اى است. وى با بیان اینکه 
سهم صادرات ایران به کشورهاى همسایه 

57درصد است، گفت: برنامه اى براى 
بازکردن ثبت سفارش خودرو نداریم؛ 
اما موضوع خودروهاى وارداتى مانده در 
گمرك تا قبل از عید تعیین تکلیف خواهد 
شد. وى ادامه داد: اگر صادرکنندگان 
سندى به ما ارائه دهند که ارز خود را با 
هر روشى وارد کشور کرده اند، ما از آن ها 

حمایت خواهیم کرد.

SPV فقط براى کمک هاى 
بشردوستانه

 SPV وى درباره عملیاتى شدن سازوکار
نیز گفت: ملاقاتى با سفیر سوئیس داشتم 
و مذاکرات نشان داد که اروپا تمام تلاش 
خود را براى بازگشایى خطوط تبادل 
مالى با ایران خواهد کرد. آن ها شرطى را 
داشتند که چندان خوشایند ما نبود؛ اینکه 

این کانال فقط براى اقلام انسان دوستانه از 
جمله غذا و دارو مدنظر باشد؛ اما ما مخالف 
بودیم. وى گفت: ایران تمام تعهدهاى 
برجام را انجام داده و گلایه ما در آن جلسه 
این بود که باید این کانال مالى براى تمام 
اقلام مورد تبادل ایران باشد؛ نه تنها 
مختص غذا و دارو که امیدواریم بتوانیم 
روى این موضوع به توافق برسیم. وى 
گفت: اعتقاد من بر این است که عملیاتى 
نشدن SPV تهدید بزرگى براى اروپاست؛ 
زیرا اگر آمریکا در این مقاصد خود موفق 
شود، دنیا براى تجارت جهانى خود شاهد 
اتفاق نامیمونى خواهد بود؛ زیرا توافق 
برجام با شش کشور دنیا صورت گرفته 
بود و اگر وزن یک کشور از پنج مجموعه 
دیگر بیشتر است، نباید اجازه داد یک 

توافق بین المللى زیرسؤال رود.

رنا
: ای

س 
عک

ایسنا : آیین رهایى 4 نفر از محکومان به قصاص نفس با حضور رئیس شوراى حل اختلاف استان 
تهران، مدیر کل زندان هاى استان تهران و برخى خیرین در ندامتگاه شهر رى برگزار شد. 

چه کنیم که نه زن 
زیان کند و نه مرد

به خاك سیاه بنشیند

ایران از قطر 
جلو افتاد

چالش امروز، رشد 
نامتوازن هنر است

خبر خوش وزیر نفت:بحران سکه و مهریه: معاون هنرى وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى:

کسانى که در دهه هاى قبل از 60 
ازدواج مى کردند، مهریه شان را عمدتاً 
وجه رایج مملکتى قرار مى دادند؛ زیرا 
گذشته از آنکه بر این باور بودند که 

«مهریه» را کى داده...

از میدان گازى  برداشت گاز 
پارس جنوبى که بین ایران و قطر 
مشترك است، از سال 1380 در 
هر دو کشور آغاز شد و تا شش سال 
بعد هم تراز بود؛ اما پس از آن به مدت 

هشت سال قطر در ...

نسل فردا :سمینار پژوهشى
«بررسى تئاتر پس از انقلاب 
اسلامى» 6 بهمن ماه در تالار مشاهیر 
تئاتر شهر برگزار شد. در این مراسم 

«شهرام کرمى» مدیرکل مرکز ...


